
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pule-Pola („Službene novine“ Grada Pule-Pola br. 07/09, 
16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21), Gradonačelnik Grada Pule-Pola dana 17. 
studenog 2021. godine, donosi

O D L U K U
o prijenosu sredstava na račun pričuve

Društvenog centra “Rojc”

Članak 1.

Sredstva sa pozicija R 2593-1  4511 – dodatna ulaganja na građevinskim objektima – Sanacija 
zgrade Društvenog centra Rojc u iznosu od 100.000,00 kuna i R 2593-2 4511 - dodatna 
ulaganja na građevinskim objektima – Sanacija zgrade Društvenog centra Rojc u iznosu od 
431.815,00 kuna prenose se na žiro račun pričuve Društvenog centra Rojc                            
HR 9723400091310637845.

Članak 2.

Sredstva iz članka 1. ove Odluke koristit će se za radove zamjene stolarije u zajedničkim 
prostorima zgrade Društvenog centra Rojc te sanaciju hodnika u sjevernom krilu zgrade.   

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:612-01/21-01/228
URBROJ:2168/01-01-01-01-0019-21-3
Pula, 17. studenog 2021.

GRADONAČELNIK
   dr.sc. Filip Zoričić, prof. 


		2021-11-17T13:27:52+0100




